Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@mail m

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874Y246501001
Be6-cairr:kras dou\9\

ПРОТОКОЛ

заседания Наблюдательного совета

18.03.2022 № 1

Присутствуют: из 7 членов совета - 6 чел., в том числе:

Кузнецова Ольга Александровна, председатель Родительского комитета МАДОУ№ 9
(представитель общественности по согласованию);
(Софронова Ольга Георгиевна, специалист по охране труда МАДОУ (представитель,
работников учреждения);
Степанова Жанна Евгеньевна, воспитатель МАДОУ (представитель работников
учреждения);
Теплякова Ольга Сергеевна, член Родительского комитета МАДОУ (представитель
общественности);
Шакина Татьяна Юрьевна, член Родительского комитета МАДОУ (представитель
общественности по согласованию);
Юшкова Ирина Петровна, ведущий специалист территориального отдела главного
управления образования администрации города по Советскому району города
(представитель учредителя);

Повестка дня:

1. Об утверждении отчета о результатах деятельности МАДОУ № 9 и об
использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2021 г. по состоянию
на 1 января 2022 г.

Докл. Михина Е.В.- и.о. заведующего

1. СЛУШАЛИ:
Михина Е.В. — и.о. заведующего МАДОУ № 9. Муниципальным казенным учреждением
«Централизованной бухгалтерий учреждений отрасли «Образование» - Левобережная»
подготовлен отчет о результатах деятельности МАДОУ №9 и об использовании
закрепленного за ним муниципального имущества за 2021 г. по состоянию на 1 января

2022 г. Отчет согласован с учредителем в лице руководителя главного управления
образования администрации города Красноярска.
По результатам отчета средняя заработная плата работников учреждения в 2021 году
составила 31 539,59 руб. По результатам деятельности объем финансового обеспечения
муниципального задания составил 52 962,43 тыс. руб. Объем средств, потраченных в
отчетном году на содержание имущества, находящегося в оперативном управлении
составил 1 146,81 тыс. руб. (Приложение № 1 на 6 л.в 1 экз.).
Предлагаю утвердить отчет о результатах деятельности МАДОУ № 9 и об использовании
закрепленного за ним муниципального имущества за 2021 г. по состоянию на 1 января
2022 г.

ВЫСТУПИЛИ:
Степанова Ж Е - старший воспитатель. Изучив отчет о результатах деятельности МАДОУ.
№ 9 и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2021 г. по
состоянию на 1 января 2022 г. предлагаю его утвердить.

1.1. Утвердить отчет о результатах деятельности МАДОУ № 9 и об использовании
закрепленного за ним муниципального имущества за 2021 г. по состоянию на 1 января
2022 г. (Приложение № 1 на 6 л. в 1 экз ).

1.2. Разместить отчет о результатах деятельности МАДОУ № 9 и об использовании
закрепленного за ним муниципального имущества за 2021 г. по состоянию на 1 января
2022 г. на официальном сайте МАДОУ № 9.

t

РЕШИЛИ:

Председатель:

Секретарь: О С. Теплякова

О. А. Кузнецова